4] CODICE MILRJA.

14/1304

14/4454 | |

MILTY

SN LOE® ONLINE

Risultato Ricerca

DATA DI RIFERIMENTO: DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023

CODICE
CONCORRENTE/OE

46767469

7701206774
2171000QAD
91159769
4408023
4408066

1474456

1474457

16/4625

16/4626

6C118K218AC
1383314

BK218K218AG
1826442
1774964
2036675

99487931
41214814

28274-2A701
282742A770

VEICOLI

FIAT Doblo (00>)

Opel Vivaro (01>)
Renault Trafic 11 (01>)
Mot. 1.9/2.0/2.5 dCi/CDTI

Ford Transit (00>) - Transit
Tourneo (06>)
Mot. 2.0/2.2/2.4/3.2 TDCi

Ford Tourneo Custom (12>) -
Transit Custom (12>) - Transit
V363 (13>)

Mot. 2.0 EcoBlue - 2.2 TDCi

lveco Daily 111/1V/V (99>)

Hyundai i20 (08>) - i30 (11>)
Mot. 1.4/1.6 CRDi

DESCRIZIONE/INFOjj CATEGORIA

Serbatoio olio
servosterzo

Montaggio lato sinistro
Dm1 int: 56 mm
Dm2 int: 65 mm

Dm1 int: 46 mm
Dm2 int: 59 mm

Scatole sterzo

Serbatoi acqua

Serbatoi acqua

Serbatoi acqua

Manicotti
passaqggio aria

Manicotti
passaqdio aria




16/5046

16/5047

16/5048

16/5049

16/5050

16/5051

16/5052

16/5053

16/5054

AN RPN Y

25412-1J200

254110X200

19502RNAAO1

254142L600

254152H600
254152L600

25412-17000

254120X200

254120X000

254142H000

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.6 CRDi

Hyundai i10 (08>)

Honda Civic VIII (05>)
Mot. 1.6/1.8

Hyundai i30 (07>)
Mot. 1.6 CRDi

Hyundai i30 (07>)
Mot. 1.6/2.0 CRDi

Hyundai Matrix (01>)
Mot. 1.6

Hyundai i10 (08>)
Mot. 1.1 CRDi

Hyundai i10 (07>)
Mot. 1.1

Hyundai i30 (07>)
Mot. 1.4/1.6

Dm1 int: 32 mm
Dm2 int: 42 mm

Montaggio lato
superiore

Dm1 int: 25 mm
Dm2 int: 33 mm

Montaggio lato
inferiore
Dm int: 34 mm

Montaggio lato
superiore

Dm1 int: 31 mm
Dm2 int: 33 mm

Montaggio lato
inferiore

Dm1 int: 32 mm
Dm2 int: 33 mm

Montaggio lato
inferiore
Dm int: 30,5 mm

Montaggio lato
inferiore
Dm int: 34 mm

Montaggio lato
inferiore

Dm1 int: 26 mm
Dm2 int: 29 mm

Dm int: 32 mm

Manicotti

passaqgqgio
acqua

Manicotti

passaqggio
acqua

Manicotti

passaggio
acqua

Manicotti

assaggio
acqua

Manicotti

passaggio
acqua

Manicotti

passaqggio
acqua

Manicotti

passaggio
acqua

Manicotti

assaggio
acqua

Manicotti

passagagio
acqua

1




16/5055

16/5056

16/5057

16/5058

16/5059

16/5060

16/5061

16/5062

16/5063

JPPURR P

25412-2E100

19501RNAAO1
1337250
1337390
90467768

254110X000

254114P050

2541113150

25411-17000

25411-1J550

254114P000

2541213500

Hyundai Tucson (04>)
Kia Sportage (04>)
Mot. 2.0

Honda Civic VIII (05>)
Opel Astra F (91>)
Mot. 1.6 - 1.8 - 1.7 DS

Hyundai i10 (07>)
Mot. 1.1

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.2

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.4/1.6

Hyundai Matrix (01>)
Mot. 1.6

Hyundai i20 (11>)
Mot. 1.2

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.2

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.2

Dm1 int: 32 mm
Dm2 int: 34 mm

Dm1 int: 30 mm
Dm2 int: 31 mm

Dm int: 27 mm

Dm int: 32 mm

Dm int: 33 mm

Dm int: 32 mm

Dm int: 33 mm

Dm1 int: 30 mm
Dm2 int: 32 mm

Inferiore
Dm1 int: 30 mm
Dm2 int: 32 mm

Manicotti

passaqgio
acqua

Manicotti

assaggio
acgua

Manicotti

passaggio
acqua

Manicotti

assaggio
acqua

Manicotti

passaqgio
acqua

Manicotti

passadggio
acqua

Manicotti

passaqgio
acqua

Manicotti

passaggio
acqua

Manicotti

passaqgio
acqua

1




16/5064

16/8033

23/3659

25/3566

2574369

2574370

2541113250
254114P250

310361J000

25441-26100
2543013000
25430-A5800

22441-26001
22441-26000

21830-A5200
21830-3X000
21830-A5000

50850-SNA-A82
50850-SNA-305
50850-SNE-A01

2574371

50820-SNB-J02
50820-SVA-A05

25/4373

11350-JD000

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.4/1.6 CRDi

Hyundai i20 (08>)
Mot. 1.1/1.2.1.4 - 1.4/1.6 CRDi

Hyundai i10 (11>) - i20 (12>) -
i30 (11>) - i40 (11>) - ix35 (10>)
- Santa Fe (09>)

Kia Carens II/111/1V (05>) -
Magentis Il (05>) - Rio II/111
(05>) - Soul I/11 (09>) - Venga
(10>)

Hyundai Accent Il (99>) -
Coupe (96>) - Elantra Ill (00>) -
Matix (01>)

Mot. 1.5 - 1.6 16V

Hyundai i30 (11>)
Kia Ceed (12>) - Pro Ceed (13>)
Mot. 1.4/1.6 CRDi

Honda Civic VIII (05>)
Mot. 1.6 - 1.8

Honda Civic VIII (05>)
Mot. 1.6 - 1.8

Nissan Qashgai (06>)
Mor. 1.5 dCi

Dm int: 35 mm

Manicotto serbatoio
carburante
Dm int: 35 mm

Per vaschette 14/4412
e 14/4413

Guarnizione coperchio
punterie

Montaggio: anteriore
sinistro

Montaggio: anteriore
dx

Manicotti

passaqgqgio
acqua

Manicotti

passaggio olio

e _carburante

Tappi per
radiatori e
vaschette

Guarnizioni
varie

Supporti
Motore e

Cambio

Supporti
Motore e

Cambio

Supporti
Motore e

Cambio

Supporti
Motore e

Cambio

1




Alfa Romeo 159 (08>) - Brera
(08>) - Giulietta (10>) - Mito
(08>)

FIAT 500L (12>) - Bravo (07>) -

Guarnizione tenuta per

28/4404G/1 6838222226 Doblo' (09>) - Ducato (11>) - pompa olio Pompe Olio

Freemont (11>) - G. Punto (08>) | Dm ext: 29 mm
- Idea (08>) - Sedici (06>)
Lancia Delta (11>) - Musa (07>)
Mot. 1.6/2.0 Mjet
Chrysler Grand Voyager (07>) -
Sebring (07>)
Dodge Avenger (07>) - Caliber E‘?Izgnetta
(06>) - Journey (08>) B'- 12

— = FIAT Freemont (11>) C.' 34

‘ Ji 51752-36000 Hyundai Accent I/11 (94>) - Atos D-B: 17

29/1762 g @ K06508707AA | (98>) - Coupe /1 (96>) - DF: 7 SEIErIEIE 2
i 6508707AA Elantra 111 (00>) - Equus (99>) - Passo: 1.5 dadi ruota
: Getz (02>) - Lantra I/11 (90>) - Dado

Matrix (01>) - Santa Fe (01>) - A- 35
Sonata Il (88>) - Sonica I1/1V B'- 12
(93>) - Trajet (00>) - XG (98>) E'S_ 21
Kis Magentis (01>) - Opirus ’
(03>)

3 e ORIGINALE

338200D130 Toyota Yaris (11>) L1 tor: 122 em Cavi comando

LR - Mor. 1.4 D L2 tot- 124 cm cambio

32/24670R | ¥

Pomelli leva

BMW EG60 - E81 - E90 - X3 - X5 5 marce -
cambio

32/5758

— kil di: 24 mm
36/1390 i l \ 56555-1C100 Hyundai Accent 111 (06>) d2: 31 mm Scatole sterzo
= - H: 28,5 mm
e di: 25 mm
| UHI. 56522-3X000 . d2: 26 mm
36/1391 _ \J -. d 56522-A6000 Hyundai i30 (07>) D- 30 mm Scatole sterzo
i Wy H: 21 mm




37/6528

55160-1WO000

37/6529

37/6532

37/6539

37/6541

37/6552

37/6553

48725-02200
48725-12590

543201KA0B

48609-12500
48609-12570
48609-42060
48609-47050

54551-2H000
54551-2E000

54551-C8000

54320JD0O0OB
54325-EDO2A

37/6555

54584-C8000
54584Q0000

Kia Rio 111 (11>)

Toyota Auris (06>) - Corolla
(13>) - Prius (08>) - Verso (09>)

Nissan Juke (10>) - Leaf (10>)

Toyota Auris (07>) - RAV4 IV
12>)

Hyundai i30 (07>) - Tucson
(04>)

Kia Ceed (06>) - Cerato (06>) -
Megantis Il (05>) - Sportage |1
(04>)

Hyundai i20 (15>)

Nissan Qashqai (06>)

Hyundai Bayon (21>) - i20 1I/111
14>)

Assale posteriore
Dm int: 12 mm
Dm ext: 70 mm
H: 79 mm

Assale posteriore
Dm int: 14 mm
Dm ext: 70 mm
H: 83 mm

Assale anteriore
Destro - Right

Assale anteriore

Dm int: 12 mm
Dmn ext: 38 mm
H: 55,5 mm

Dm int: 12 mm
Dm ext: 38,5 mm
H: 55 mm

Destro - Right

Assale anteriore
Dm int: 14 mm
Dmn ext: 66 mm
H: 60 mm

Ammortizzatore

Ammortizzatore

Ammortizzatore

1

Silentblock
sospensione

Silentblock
sospensione

Supporti

Supporti

Silentblock
sospensione

Silentblock
sospensione

Supporti

Silentblock
sospensione




37/6556

37/6557

37/6558

37/6559

37/6560

37/7194

=

51391-SNA-305

543209U00A
54320-9U000
54320-9U01A

54321JD0OO0OB
54325-EDOOA

543219U00A
543219U01A

543211KA0B
543251KA0A

54813-2E100
54813-3K200
54813-3K000

37/7195

37/7196

55513-2Y000

51306-SNA-A02

Honda Civic VIII (05>)

Nissan Note (06>)

Nissan Qashqai +2 (06>)

Nissan Note (06>)
Mot. 1.4 - 1.6 - 1.5 dCi

Nissan Juke (10>) - Leaf (10>)

Hyundai Tucson (04>)
Kia Sportage 11 (04>)
Mot. 2.0 - 2.0 CRDi

Hyundai ix35 (10>)
Kia Sportage 111 (10>)
Mot. 2.0 CRDi/CVVT

Honda Civic VIII (05>)

Assale anteriore
Dm int: 14 mm
Dmn ext: 67 mm
H: 63 mm

Destro

Sinistro

Sinistro

Assale anteriore
sinistro

Assale anteriore
Dm int: 23 mm
L: 49 mm

Assale posteriore
Dm int: 19 mm
L: 45 mm

Assale anteriore
Dm int: 25 mm
L: 45 mm

Ammortizzatore

Ammortizzatore

Ammortizzatore

Ammortizzatore

1

Silentblock
sospensione

Supporti

Supporti

Supporti

Supporti

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice




37/7197

37/7198

37/7199

37/7200

37/7201

37/7202

37/7203

52306-SNG-J01
52306-SNC-J01
52306-SNA-A02

55513-2E100

54813-2H000

48815-52090
488150D100
4881552080

54813-3S110

48815-12410

54813-1J000
54813-2K000
54813-3X000

Honda Civic VIII (05>)

Hyundai Tucson (04>)
Kia Sportage 11 (04>)

Hyundai i30 (07>)
Kia Ceed (06>)

Subaru Trezia (11>)
Toyota Urban Cruiser (09>) -
Verso S (10>) - Yaris (05>)

Hyundai i20 (14>) - i30 (10>) -
loniq (16>) - Kona (17>) - Santa
Fe 111 (12>) - Tucson (15>)

Kia Carens IV (13>) - Ceed (12>)
- Pro Ceed (13>) - Niro (16>) -
Rio IV (17>) - Stonic (17>)

Toyota Auris (06>) - Corolla
(13>)

Hyundai i20 (08>) - ix20 (10>)

Assale posteriore
Dm int: 10 mm
L: 27 mm

Assale posteriore
Dm int: 14 mm
L: 49 mm

Assale anteriore
Dm int: 21 mm
L: 45 mm

Assale anteriore
Dm int: 25 mm
L: 44 mm

Dm int: 23 mm
L: 45 mm

Assale anteriore
Dm int: 22 mm
L: 52 mm

Assale anteriore
Dm int: 20 mm
L: 45 mm

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice




37/7204

48815-02150

45/1979

32825-1H400
32825-2K500

45/1980

32825-36000
32825M2000
3287037000

4571981

32825-24000

50/3069

25336-1J000

50/3072

74172-S5A-000

50/3073

GO0 @ Iw| »

74173-SJ4-000
74173-SK3-E00
EJP1483

Toyota Auris (06>)

Hyundai i30 Il (11>) - i40 (11>) -
Kona (17>) - Veloster (11>)

Kia Sorento Il (09>) - Sportage
11 (10>)

Hyundai i30 (07>)

Hyundai Accent I/11 (94>) - Getz
(02>) - i10 (08>) - Lantra (95>)

Hyundai i20 (09>)

Honda Civic VIII (05>) - CR-V II
(02>)

Honda Accord 1V/V (90>) - Civic
IX (12>) - CR-V I/11/111 (95>) -
Jazz 11/111 (02>)

Assale anteriore
Dm int: 21 mm
L: 52 mm

Copripedale freno

Copripedale freno

Supporto inferiore
Dm int: 12 mm
H: 22,5 mm

Supporto inferiore
Dm ext: 40 mm
H: 25 mm

Boccola radiatore
superiore

Dm ext: 31 mm
H: 14 mm

Boccole
sospensione
barra
stabilizzatrice

gomma

Copripedali in
gomma

Copripedali in
gomma

Componenti
radiatore

Componenti
radiatore

Componenti
radiatore




5275000

52/5001

5275002

52/5003

52/5004

5275005

52/5006

5275007

6R0998225
6R2941007E
6R1941039A
6R1941039C
6R1941039B

6R0998226
6R2941016E
6R1941008F
6R1941040A
6R1941040B

2G0998226

2G2941006

2G1941774
2G2941774A

1K0998225
1K6941005S
1K6941005C
1K6941029T
1K6941039A
1K6941029Q

1K0998226
1K6941040B
1K6941006C
1K6941030P
1K6941030T

1K6941040
1K6941040A

170998225
2K0941005E
1709410057
1TO941005R
1T0941005S
1T0941039L

170998226
2K0941006E
2K0941006D
1T0941006J
1T0941006P
1T0941040K

5K0998225
5K0941005C
5K1941753D
5K2941005H
5K2941753C

Volkswagen Polo V (09>)

Volkswagen Polo V (09>)

Volkswagen Polo VI (17>)

Volkswagen Polo V (03>) - Jetta
111 (06>)

Volkswagen Polo V (03>) - Jetta
11 (06>)

Volkswagen Caddy 11l (04>) -
Touran (03>)

Volkswagen Caddy 111 (04>) -
Touran (03>)

Volkswagen Golf VI (08>)

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro




52/5008

52/5009

52/5010

52/5011

52/5012

5275013

52/5014

52/5015

52/5016

F 5

Q‘?
)

il
4 1%
Al Al #

5K0998226
5K1941006L
5K1941006M
5K1941006P
5K0941006C
5K1941754B
5K2941006H

3AA998225
3AB941753
3AB941043

3AA9098226
3AB941754
3AB941044
3AB941006

5P0941057

1P2941039

1P1941753
5P2941033A
5P2941005E

5P0941058

1P1941754
5P2941034A
1P1941754A

1P1941040

5F0998225
5F1941007E
5F2941007C
5F2941007D
5F1941005A
5F1941005B

5F0998226
5F2941008A
5F1941006B
5F1941008E
5F2941008C

5E0998225

5E2941017
5E1941017A
5E1941017B

5E0998226

5E1941018
5E1941018A
5E1941018B

Volkswagen Golf VI (08>)

Volkswagen Passat (10>)

Volkswagen Passat (10>)

Seat Altea (04>) - Leon (05>) -
Toledo Il (04>)

Seat Altea (04>) - Leon (05>) -
Toledo 111 (04>)

Seat Leon (12>)

Seat Leon (12>)

Skoda Octavia 111 (12>)

Skoda Octavia 11 (12>)

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro




r 3
% ' SN . Kit riparazione
52/5017 ‘ C‘-‘h 5FB941773A Seat Leon (19>) Faro anteriore sx faro
0 5FC941773A -
"
52/5018 “ ¥ 4 5F0998226A Seat Leon (19>) Faro anteriore dx Kit riparazione f::ézmne
8P0998121A
8P0941029BF Kit riparazione
. :

52/5019 8P0941029BN | Audi A3 (03>) Faro anteriore sx faro
8P0941029BH ==
8P0941029BM

52/5020 8P0998122A | Audi A3 (03>) Faro anteriore dx Kit riparazione fgﬁsz'one

8T0998121B
8K0941043C . . Kit riparazione
52/5021 8K0941043D Audi A4 (08>) - A5 (07>) Faro anteriore sx faro
8K0941043B
8T0998122B
8K0941004N . . Kit riparazione
52/5022 8K0941044A Audi A4 (08>) - A5 (07>) Faro anteriore dx faro
8K0941044C 1aro
8K0941004AD
l 1' Mercedes Classe E W211/S211 . Kit riparazione
52/5023 ol 2, i‘ - A2118201314 02>) Faro anteriore sx a
52/5024 q A2118201314 l(\/(l)zr:;edes Classe E W211/5211 Faro anteriore dx Kit riparazione f::gzmne
' - faro
621283
ozl . . Kit riparazione
52/5025 6208Q4 Citroen C4 (04>) Faro anteriore sx faro
6208E6 -
6208K1




52/5026

52/5027

5275028

5275029

5275030

52/5031

52/5032

5275033

52/5034

hIY
4 B

621284
6206L5
6206L4
6206C7
6206Q4
6206K1

Citroen C4 (04>)

FIAT Fiorino/Qubo (07>)

FIAT Fiorino/Qubo (07>)

FIAT Doblo (05>)

FIAT Doblo (05>)

FIAT Doblo (10>)

FIAT Doblo (10>)

Renault Megane 11 (02>)

Renault Megane 11 (02>)

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro




5275035

52/5036

52/5037

52/5038

5275039

5275040

52/5041

5275042

52/5043

Rl B B4 E4 A

‘FQ”

R
2

9805551980
9675140380
9675139980
1608955680
9675138980

Hyundai i20 (08>)

Hyundai i20 (08>)

Ford Fiesta VI (08>)

Ford Fiesta VI (08>)

BMW Serie 3 E36/E90 - Serie 5
E39

BMW Serie 3 E36/E90 - Serie 5
E39

Ford Fiesta (12>)

Ford Fiesta (12>)

Citroen C-Elysee (12>)
Peugeot 301 (12>)

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore dx

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro




5275044

5275045

52/5046

5275047

5275048

3

)

Y

1ol &
A,'

.

9805552680
9675140280
9675140080
9675138880
9675139480
9675139080

9805551980
9675140380
9675139980
9675138780
9675138980

9805552680
9675140080
9675140480
9675140280

5275049

52/5050

52/5051

52/5052

O LA LA L4 i

Citroen C-Elysee (12>)
Peugeot 301 (12>)

Citroen C-Elysee (12>)
Peugeot 301 (12>)

Citroen C-Elysee (12>)

Peugeot 301 (12>)

Ford Transit Courier (13>)

Ford Transit Courier (13>)

Ford Focus Il (04>)

Ford Focus Il (04>)

Ford Focus Il (11>)

Ford Focus 111 (11>)

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro




52/5053

52/5055

52/5056

52/5057

52/5059

52/5060

52/5061

52/5062

5275064

A2048201114

6212E4
6206F6
6206F7
6206X6
1614325280
1614325380

6212E3
6208F6
6208X6
6208F8
1614325980
1614325680

Renault Megane 111 (08>)

Renault Clio 1V (12>)

Renault Clio 1V (12>)

Mercedes Classe C W204 (07>)

Peugeot 308 (07>) - RCZ (10>)

Peugeot 308 (07>) - RCZ (10>)

Dacia Dokker (12>) - Lodgy
12>)

Dacia Dokker (12>) - Lodgy
(12>)

Nissan Qashqai Il (14>)

Faro anteriore sx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore dx

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro




52/5067

52/5073

5275074

52/5075

52/5076

52/5078

60/2332K

60/2334K

9807658080
1628555680
9677523080
9800553280
1628555480

9807657780
9800553180
9677522980
1628555380

9814255880
1674017780
1674017580
1675812480
1675889580
1675889780

9814255780
1616878280
1674017880
1674017980
1675889480
1675889680

13335737

C9241-JA11A

04428-02420
GG28-22-630
GG61-22-530
39241-9Y029
04428-02410

FIAT Doblo (15>)

Peugeot 308 Il (13>)

Peugeot 308 Il (13>)

Peugeot 3008 (16>) - 5008 1/11

(09>)

Peugeot 3008 (16>) - 5008 I/11

(09>)

Opel Astra J (09>)

Nissan Qashqai (07>) - X-Trail Il

(07>)
Mot. 1.6/2.0 dCi

Ford Focus Il (04>)
Mazda 3 (08>) - 5 (05>)

Nissan Luke (10>) - Leaf (10>)
Toyota Auris (12>) - Corolla

13>)

Faro anteriore sx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore sx

Faro anteriore dx

Faro anteriore dx

Kit cuffia completo di
grasso e fascette
Dm: 29 - 94 mm

H: 144 mm

Kit cuffia completo di
grasso e fascette
Dm: 25 - 82 mm

H: 115 mm

1

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Kit riparazione
faro

Cuffie lato
ruota

Cuffie lato
ruota




60/2335K

62/3131K

62/3133K

62/3139K

64/2733

6672674

6672675

C92DAJAO00A
C9B41JA00A
C9241JA00A
CO9BDAJAOJA
C9241JA0JA

C9741-JD02B
3815A013

04437-02290

44017-S5A-000
44017SELTOO
44017SENPO1

45535-49015
4553509120

55326-1M000

54626-A7000

Infiniti EX (10>) - G
Coupé/Cabriolet (07>)

Nissan Qashqai (06>) - X-Trail Il
(07>) - 350Z (09>)

Renault Koleos (08>)

Mitsubishi Colt VI (04>)
Smart Forfour (04>)
Mot. 1.1 - 1.3

Toyota Auris (07>)

Honda Civic VII/VIII (01>) - Jazz
/111 (02>)

Lexus CT (10>)
Toyota Auris (07>) - Corolla
(13>) - Prius (11>)

Hyundai Accent IV (10>) - i30
(07>) - ix20 (10>) - Solaris (17>)
- Veloster (11>)

Kia Rio Il (11>) - Venga (10>)

Hyundai i30 (11>)
Kia Ceed (12>) - Pro Ceed (13>)

Kit cuffia completo di
grasso e fascette
Dm: 29 - 84 mm

H: 113 mm

Kit cuffia completo di
grasso e fascette
TRIPODE

Dm: 23 - 67 mm

H: 97 mm

Kit cuffia completo di
grasso e fascette
TRIPODE

Dm: 21 - 68 mm

H: 90 mm

Kit cuffia completo di
grasso e fascette
Dm: 22 - 79 mm

H: 110 mm

Dm int: 15 - 58 mm
H: 215 mm

Assale posteriore
Dm int: 26 mm
H: 75 mm

Assale anteriore
Dm int: 21 mm
H: 86 mm

ammortizzatore

ammortizzatore

Cuffie lato
ruota

Cuffie lato
cambio

Cuffie lato
cambio

Cuffie lato
cambio

Soffietti scatola
guida

Tamponi

e parapolvere

Tamponi

e parapolvere




66/3212B

66/3469

6673470

48157-42030
4815702100

55370-2H000

54626-29100
54626-1C500
54626-1C000

Toyota Auris (06>) - Corolla
(13>) - Prius (08>) - RAV4 (06>)

Hyundai i30 (12>)

Hyundai Elantra 111 (00>) - Getz
(02>) - i20 (08>) - i30 (07>) -
Matrix (04>)

Kia Cerato (04>) - Rio Il (05>)

Dm int: 23 mm
H: 90 mm

Dm int: 35 mm
H: 190 mm

Tampone

Dm int: 19 mm
H: 82 mm
Parapolvere
H: 175 mm

Tamponi
ammortizzatore

e parapolvere

Tamponi

ammortizzatore

e parapolvere

Tamponi

ammortizzatore

e parapolvere




